
1

怀化市中医医院发光字制作项目采购公告

经院党委会研究决定，我院拟对 A 区、C 区楼顶发光字

制作采购项目进行院内竞争性谈判，欢迎合格的广告商前来

参与。

一、项目概况

1、采购项目名称：A 区、C 区楼顶发光字制作

2、采购项目编号：2022030701

3、项目联系人：符蓉

项目联系电话：13787593049

4、采购项目内容：（具体详见附件：怀化市中医医院 A

区、C 区楼顶发光字制作采购目录）

5、采购方式：竞争性谈判

二、广告商资质要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定的六条资格要求；

2、具有独立法人资格，可开具增值税发票；

3、具有合格的营业执照；

4、具备招标货物生产及安装能力 ；

5、经营 3 年以上，具有广告设计、售后服务能力，在

经营活动中没有违法或不良记录；

6、符合法律、行政法规规定的其他条件。



2

三、报名时间

2022 年 3 月 7 日至 3 月 11 日（上午 8:00-12:00，下午

14:30-17:30），逾期不再接受报名。

四、报名须知

报名时提交资料并交纳押金 2000 元，投标文件打印装

订成册，清晰，一式三份。

五、谈判时间及地点

2022 年 3 月 15 日 15:00，怀化市中医医院急诊楼四楼

会议室。

怀化市中医医院

2022 年 3 月 7 日



3


	一、项目概况

